



A. POJISTITEL

Číslo pojistné smlouvy: 2269126166

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika, IČ:47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

B. POJISTNÍK

IČ	00234516	Plátce DPH	Ne
Název firmy	Statutární město Kladno		
1. Jednatel	Ing. Libuše Šváblová		
2. Jednatel			
Adresa	náměstí starosty Pavla 44 Kladno 1, 27201	Stát	CZE - ČESKÁ REPUBLIKA
Korespondenční adresa	Bohemia Brokers s.r.o. Čermákova 1877 Kladno, 27201	Stát	CZE - ČESKÁ REPUBLIKA
Telefon:		Email:	
Mobil:			

Pojistník nesouhlasí s elektronickou komunikací ze strany pojistitele.

C. POJIŠTĚNÝ

IČ	00234516	Plátce DPH	Ne
Název firmy	Statutární město Kladno		
Adresa	náměstí starosty Pavla 44 Kladno 1, 27201	Stát	CZE - ČESKÁ REPUBLIKA

D. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen VPP) vztahující se k této pojistné smlouvě VPP H-350/14. Na doplňková pojištění se dále vztahují níže uvedené zvláštní pojistné podmínky (dále jen ZPP).

Nestandardní vybavení	Zavazadla	Úraz	Doprava	Pojištění strahu	Pojištění skel	Nájem vozidla	Assistence
VPP H-350/14		ZPP H-362/14			ZPP H-364/14		

Časť začiatku pojištění: 23.5.2015 18:51 Konec pojištění: 22.5.2018

E. ÚDAJE O POJISTNÉM

Pojistné období:		Počet vozidel:		Způsob platby:	
Frekvenční sleva:		Množstevní sleva:		Obchodní sleva:	
Produkční pojistné (A):		Sleva celkem (konej):		Roční pojistné (A):	
Sleva za škodový průběh:		Celkové roční pojistné (A):		Produkční pojistné (B):	
Celkové roční pojistné (B):		Celkové roční pojistné (A+B):		Pojistné za pojistné období: 1)	
Zvláštní sleva: 2)		Pojistné za 1. pojistné období:		Způsob platby za 1. poj. období:	

Způsob uplatnění slev:
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční pojistné (A).
Sleva za škodový průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné (A).

1) Jedná se o běžné pojistné
2) Jedná se o jednorázovou slevu, která se přiznává pouze k pojistnému za první pojistné období.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Návrh pojistníka na uzavření pojistné smlouvy (dále jen **nabídka**) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkem. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou poistovna nemění podmínky nabídky.
- Pojistná smlouva je vytvořena ve třech stejnopisech. Pojistný oběd (jedn stenopec, pojistitel el ponoché dva stejnopisy
- Množství slova pro další pojistný rok se mění k výročnímu dni, a to na základě aktuálního počtu pojistných vozidel. Výše slevy je určena sázebníkem pojistitele, platným k datu sjednání pojistné smlouvy.
- Uzemní platnost Návrhu pojistění je určena u každého z vozidel pojistných v této pojistné smlouvě. Uzemní platnost doplňkových pojistění nestandardní výbavy, skel vozidla, zavazadel, úrazu a střeží je shodná s územní platností hlavního pojistění příslušného vozidla. Uzemní platnost doplňkového pojistění dopravy je určena u příslušného vozidla v údajích o tomto doplňkovém pojistění.
- Doplňková zajištění Zabezpečení vozidla se vztahují na všechna vozidla uvedená v pojistné smlouvě. Dohodnutí způsobu zabezpečení (je uveden v pojistné smlouvě pomocí písmene výkodu kódování K1. Význam je určen následovně: J - vozidlo fálně uzamčeno, K - vozidlo fálně uzamčeno a zabezpečeno autolamem nebo imobilizérem nebo zabezpečovacím zařízením sčipovým vysílajícím poplachové zprávy nebo mechanickým uzamykacím zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku čbo dodatečně uzamykacím zařízením blokujícím řadicí páku nebo povně spjatou s karosací vozidla. V případě motocyklu, tříkolky, čtyřkolky či sněžného skúru se jedná o zabezpečení "U" zámkem (průměr lyže min. 13 mm) nebo zámkem karosové brzd (o průměru min. 10 mm) nebo řetězovým zámkem (u řetězu i zámku průměr min. 10 mm) nebo kroužkovým zámkem (o průměru min. 25 mm). M - vozidlo fálně uzamčeno, zabezpečeno kombinací nojméně dvou zabezpečení uvedených pod kódem K - vozidlo fálně uzamčeno a zabezpečeno výhledovým zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pouli centrální ochrany).
- Skončnou událost lze oznámit
- a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 641 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím www.kcop.cz.
 - b) osobně na kterémkoli obchodním místě vyřizuje.
 - c) písemně na adresu: Kooperativa Pojišťovna, a.s., VIG, Centrum zakaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřice

G. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

- Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy přezval všestranně nebo, s jeho souhlasem, v jiné podobě podobě např. na inzerát nosiči děl) informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležitou informaci, které mu naprosto, porozumět podmínkám sjednávajícího pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i výzámí ustanovení pojistných podmínek.
- Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy přečetl v listinné nebo jiné lexové podobě (např. na inzerát nosiči děl) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, v oddíl. C. VŠEBOHÉMÉ JDAJE O POJISTNÍM a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho zmezení, včetně výluk, práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vážně svázan jako pojistnou smlouvou.
- Pojistník prohlašuje, že má pojištění zájem na pojištění pojistného, pokud je osobou od něj odlišnou.
- Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu (bydliště) je sídla a kontakty elektronická komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dle uzavřené pojistné smlouvě, vyžádány i pro účely isových pojistných amhv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistitel oznámí změnu adresy trvalého pobytu (bydliště) či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.
- Pojistník souhlasí, aby pojistitel předal jeho osobní údaje členům pajišťovní skupiny Vemna Insurance Group a fínanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen **spřízněná osoba**).
- Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používaly jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zajištění svých obchodních a reálných sdělení a nabídky služeb.
- Pojistník prohlašuje, že pojistované vozidlo je v dobrém technickém stavu a nepořizuje k této pojistné smlouvě uvedeno jinak).
- Pojistník prohlašuje, že a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojistným nebezpečím u jiného pojistitele, není-li v oddíl. H této pojistné smlouvy uvedeno jinak); b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bera ns vědom, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistitele oznámit všechny případné změny, c) učiněná a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávajícího pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistitele oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

H. ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE A UJEDNÁNÍ

[Redacted area]



20.5.2015

Pojistná smlouva uzavřena dne

Podpis pojistníka



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

INFOLIST

Havarijní pojištění vozidel PARTNER H59

Číslo kalkulace:

Číslo pojistné smlouvy:

2269126166

Číslo:

Statutární město Kladno

náměstí starosty Pavla 44

27201 Kladno 1

Pojistná částka za vozidla celkem:

Pojistné pro jednotlivá rizika:

Havarijní pojištění:

Nestandardní výbava:

Pojištění zavazadel

Úrazové pojištění.

Nájem vozidla.

Čelní sklo:

Výhledová skla:

Pojištění strojů:

Doprava:

Asistence:

Produkční pojistné (A).

Produkční pojistné (B):

Počet vozidel:

Množstevní sleva:

Obchodní sleva:

Pojistné období:

Frekvenční sleva / přírůžka.

Koeficient slevy / přírůžky celkem.

Roční pojistné (A).

Roční pojistné (B).

Sleva / přírůžka za škodný průběh:

Celkové roční pojistné (A):

Celkové roční pojistné (B):

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu.

Pojistné za pojistné období:

Zvláštní sleva.

Pojistné za 1. pojistné období:

Způsob uplatnění slev

Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční pojistné (A).

Sleva za škodný průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné (A).

Seznam vozidel a rozsah pojištění je uveden v příloze.

szenelechni rezitko.

Organizační jednotka sjednání	Agentura: 510	Kancelář: 00
Organizační jednotka správy	Agentura: 794	Kancelář: 04

Obnova pojistné smlouvy

Číslo smlouvy 2269126166	Číslo dodatku 0
Obnovuje smlouvu č.: 2268741802	

Název/ Jméno zprostředkovatele	Kód	Inkasuje následně pojistné ?	Smlouvě si provizi ?	Podíl na sjednání	Identifikace zprostředkovatele
1. [REDACTED]	23299	NE	NE	[REDACTED]	
2. BOHEMIA BROKERS, s.r.o.	308443	NE	NE	[REDACTED]	
3.					
4.					

Záznamy pojistitelé.

Datum faxace

Podpis taxátora

Podpis oprávněné osoby

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJISTENI
pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: ke kalkulační č.: 2269126166

Požadavé číslo: 1		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:
L HLAVNÍ POJISTĚNÍ			
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:		
HA	A1		
RZ/SPZ:	RZS:		
4S36601	CZ		
Značka a typ:			
SKODA Fabia Combi			
VIN:			
TMBH246Y664359849			
Požadavé číslo: 2		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:
L HLAVNÍ POJISTĚNÍ			
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:		
HA	A1		
RZ/SPZ:	RZS:		
2842073	CZ		
Značka a typ:			
SKODA Fabia			
VIN:			
TMBTB88Y623471763			
Požadavé číslo: 3		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:
L HLAVNÍ POJISTĚNÍ			
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:		
HA	B		
RZ/SPZ:	RZS:		
7S6618	CZ		
Značka a typ:			
PEUGEOT TKR50			
VIN:			
VGAS1AACA00368522			
Požadavé číslo: 4		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:
L HLAVNÍ POJISTĚNÍ			
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:		
HA	B		
RZ/SPZ:	RZS:		
2S3182	CZ		
Značka a typ:			
PEUGEOT VivaCity			
VIN:			
VGAS1C00A00072549			

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.:

ke kalkulaci č.:

k p

Pořadové číslo: 5		Č. lesa, smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1) RZ/SPZ: 4835787 Značka a typ: KIA Sportage VIN: KNEJE66155K023562		Druh vozidla: A1 RZS: CZ		K1 (Kód/Koef.): KA11/2,35	
				II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	III. ZAVAZADLA
Pořadové číslo: 6		Č. lesa, smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1) RZ/SPZ: 9500355 Značka a typ: SKODA Fabia Combi VIN: TMBGE25J193141961		Druh vozidla: A1 RZS: CZ			
				II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	III. ZAVAZADLA
Pořadové číslo: 7		Č. lesa, smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1) RZ/SPZ: 9500355 Značka a typ: SKODA Fabia Combi VIN: TMBGE25J193141328		Druh vozidla: A1 RZS: CZ			
				II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	III. ZAVAZADLA
Pořadové číslo: 8		Č. lesa, smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1) RZ/SPZ: 9523555 Značka a typ: SKODA Fabia Combi VIN: TMBGH25JX93082836		Druh vozidla: A1 RZS: CZ			
				II. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	III. ZAVAZADLA

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.:

ke kalkulaci č.:

K

Pořadové číslo: 9		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
L HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA	E. ZAVAZADLA	M
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:					
HA	A1					
RZ/SPZ:	RZS:					
9823614	CZ					
Značka a typ:						
SKODA Fabia Combi						
VIN:						
TMSGH25J293652501						
Pořadové číslo: 10		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
L HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA	E. ZAVAZADLA	M
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:					
HA	A1					
RZ/SPZ:	RZS:					
9823680	CZ					
Značka a typ:						
SKODA Superb						
VIN:						
TMBCC93T593034868						
Pořadové číslo: 11		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
L HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA	E. ZAVAZADLA	M
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:					
HA	A1					
RZ/SPZ:	RZS:					
15E3034	CZ					
Značka a typ:						
SKODA Yeti						
VIN:						
TMELC45L1A5014829						
Pořadové číslo: 12		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
L HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA	E. ZAVAZADLA	M
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:					
HA	A1					
RZ/SPZ:	RZS:					
25F4314	CZ					
Značka a typ:						
DACIA Duster						
VIN:						
LUTINSDACN46136950						

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: ke kalkulaci č.: k

Pořadové číslo: 13		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
Poj. nebezpečí: *)		Druh vozidla:		Hlavní pojištění		
HA		A1				
RZ/SPZ:		RZS:				
15U7879		CZ				
Značka a typ:						
SKODA Superb				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA		
VIN:						
TMBAE73TZG9015544				E. ZAVAZADLA		
Pořadové číslo: 14		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
Poj. nebezpečí: *)		Druh vozidla:		Hlavní pojištění		
HA		B				
RZ/SPZ:		RZS:				
15H1557		CZ				
Značka a typ:						
SUZUKI BURGMAN 125G				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA		
VIN:						
VTTGCC112100124456				E. ZAVAZADLA		
Pořadové číslo: 15		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
Poj. nebezpečí: *)		Druh vozidla:		Hlavní pojištění		
HA		B				
RZ/SPZ:		RZS:				
15H1558		CZ				
Značka a typ:						
SUZUKI BURGMAN 125G				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA		
VIN:						
VTTGCC112100127561				E. ZAVAZADLA		
Pořadové číslo: 16		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
Poj. nebezpečí: *)		Druh vozidla:		Hlavní pojištění		
HA		A1				
RZ/SPZ:		RZS:				
25X1301		CZ				
Značka a typ:						
SKODA Roomster				E. NESTANDARDNÍ VYBAVA		
VIN:						
TMBNM25J1E3015477				E. ZAVAZADLA		

k pojistné smlouvě č.: 2269126166

| Č. smlouvy POU:

III. ZAVAZADLA	IV. URAZ	V. NAJEM VOZIDLA	VI. SKLA VOZIDLA	VII. POJIS
----------------	----------	------------------	------------------	------------

Č. smlovny POV:

BI. ZAVAZADLA	N. URAZ	V. NAJEM VOZIDLA	VI. SKLAVOZIDLA	VI. POJNS
---------------	---------	------------------	-----------------	-----------

Č. smlouvy pov.	
-----------------	--

BEZ ZAVAZADLA	N. URAZ	V. NAJEM VOZIDLA	V. SKLA VOZIDLA	VE. POJAZ

C. smilow PCV:

III. ZAVAZADLA	IV. LIKAZ	V. NAJEM VOZILA	VI. SKLA VOZILA	VII. POJIST
----------------	-----------	-----------------	-----------------	-------------

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.:

ke kalkulaci č.:

Pořadové číslo: 21		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1)		Druh vozidla:		B. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	
HA		A1		B. ZAVAZADLA	
RZ/SPZ:		RZS:		Typ:	
2523078		CZ		US	
Značka a typ:					
DACIA Duster					
VIN:					
UU1HSDC5G51204952					
Pořadové číslo: 22		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1)		Druh vozidla:		B. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	
HA		A1		B. ZAVAZADLA	
RZ/SPZ:		RZS:		Typ:	
3557630		CZ		US	
Značka a typ:					
RENAULT Trafic					
VIN:					
VF1JLA4A2EY760408					
Pořadové číslo: 23		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1)		Druh vozidla:		B. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	
HA		A1		B. ZAVAZADLA	
RZ/SPZ:		RZS:		Typ:	
3558020		CZ		US	
Značka a typ:					
SKODA Octavia					
VIN:					
TM8AM7NE2F0068167					
Pořadové číslo: 24		Č. leas. smlouvy:	Č. smlouvy POV:		
Poj. nebezpečí: 1)		Druh vozidla:		B. NESTANDARDNÍ VÝBAVA	
HA		A1		B. ZAVAZADLA	
RZ/SPZ:		RZS:		Typ:	
3558050		CZ		US	
Značka a typ:					
SKODA Fabia					
VIN:					
TM8EA25J5F3046174					

SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: _____

ke kalkulaci č.: _____

k pojist. č.: _____

Pořadové číslo: 25		Č. leasing. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
I. HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ				II. NESTANDARDNÍ VYBAVA	III. ZAVAZADLA	IV. ÚRAZ
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:					
HA	A1					
RZ/SPZ:	RZS:					
35B3890	CZ					
Značka a typ:						
SKODA Fabie						
VIN:						
TMBEA25J4F3043716						
Pořadové číslo: 26		Č. leasing. smlouvy:	Č. smlouvy POV:			
I. HLAVNÍ POJIŠTĚNÍ				II. NESTANDARDNÍ VYBAVA	III. ZAVAZADLA	IV. ÚRAZ
Poj. nebezpečí: 1)	Druh vozidla:					
HA	A1					
RZ/SPZ:	RZS:					
35B38070	CZ					
Značka a typ:						
SKODA Fabia						
VIN:						
TMBEA25JXF3043660						



**BOHEMIA
BROKERS**

20.5.2015

Uzavřeno dne:

Číslo:

1)

2)

3)

1. POJISTITEL

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897 (dále jen „Kooperativa“)

2. OSOBA ZASTUPUJÍCÍ POJISTITELE

☒ pojišťovací agent:

Příjmení a jméno/Obchodní firma (název): Bohemia Brokers s.r.o.

Reg. číslo v registru ČNB: 029978 PA

☒ za pojišťovacího agenta jedná:

☒ zaměstnanec či člen statutárního orgánu: Příjmení a jméno: [REDACTED]

☐ podřízený poj. zprostředkovatel:

Příjmení a jméno/Obchodní firma (název):

Registrační číslo v registru ČNB:

Příjmení a jméno zaměstnance či člena statutárního orgánu podřízeného poj. zprostředkovatele, který jedná se zájemcem o pojištění:²

☐ zaměstnanec Kooperativy: Příjmení a jméno:

Ziskatelské číslo:

3. ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (DÁLE JEN „KLIENT“)

Příjmení, jméno, titul/Obchodní firma (název): Statutární město Kladno

Bydliště/sídlo: Náměstí starosty Pavla, 44, 272 01 Kladno

Datum nar. / IČO: 00234516

Tel.:

E-mail:

4. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ

4.1 Klient má zájem o pojištění:

☐ domácnosti

☐ rodinného domu

☐ rekreač. domu a domácnosti

☐ odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

☒ havarijní

☐ cestovní

☐ pro podnikání klienta:

☐ pojištění majetku

☐ pojištění odpovědnosti

☐ pro případ smrti

☐ úrazu

☐ nemoci

☐ dětí

☐ umožňující zhodnocení finančních prostředků:

– investiční horizont:

☐ krátkodobý (do 3 let)

☐ střednědobý (3 – 10 let)

☐ dlouhodobý (nad 10 let)

☐ do dosažení důchodového věku

– požadovaná míra rizika:

☐ garantovaný výnos

☐ vysoce konzervativní

☐ vyvážená

☐ vysoká

☐ agresivní

☐ jiné pojištění – jaké:

4.2 Blížší specifikace požadavků klienta, havarijní pojištění + úraz+pojištění skel

4.3 ☐ Klient odmítl poskytnout údaje o svých požadavcích a potřebách a trvá na uzavření tohoto pojištění:

5. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA

5.1 Pojištění, které je klientovi nabízeno:

5.2 Důvody, proč je toto pojištění klientovi nabízeno:

☐⁴ Klient odmítl poskytnout bližší údaje (viz kolonka 4.3), osoba jednající za pojistitele proto vycházela jen z jeho požadavků

6. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE

Kooperativa tímto ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, upozorňuje klienta na následující nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. Klient si je těchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno v pojistné smlouvě č.: (tato kolonka se vyplňuje pouze v případě, že takové nesrovnalosti skutečně jsou).

Přehled a důvody nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním:

Klient svým podpisem potvrzuje, že

- před podpisem tohoto formuláře se seznámil s jeho obsahem,
- obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení klienta i zástupce pojistitele,
- převzal jedno vyhotovení tohoto formuláře.

Dne 22.05.2015

podpis osoby zastupující

podpis klienta

Určeno k pojistné smlouvě číslo: 2269126166

ČLEN OK HOLDING

¹ Nezaškrťává se, pokud je pojišťovací agent fyzická osoba a jedná se zájemcem sám. V opačném případě se zaškrtně a dále se zaškrtně i odpovídající políčko = kdo za pojišťovacího agenta jedná (jeho zaměstnanec či člen jeho statutárního orgánu nebo podřízený poj. zprostředkovatel) a doplní se požadované identifikační údaje jednatelovy osoby.

² Nevyplňuje se, pokud je podřízený poj. zprostředkovatel fyzická osoba a jedná se zájemcem sám.

³ Toto se zaškrtně pouze v případě, že klient přišel s požadavkem na konkrétní poj. produkt a nechce komunikovat o jiných možnostech.

⁴ Toto se zaškrtně pouze v případě, kdy se zaškrťává kolonka 4.3.